СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.07.2012                                                                                                                    №  144
 О назначении выборов.
Руководствуясь статей 10, пунктом 3 статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос​сийской Федерации", статьей 6 Закона Томской области от 14.02,2005 №29-ОЗ «О муниципаль​ных выборах в Томской области»
Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
           1. Назначить выборы Главы муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 14 октября 2012 года.

          2. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 14 октября 2012 года.
            3. Настоящее решение обнародовать согласно п. 3 решения Совета Ягодного сельского поселения  «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов» № 14  от 22.12.2005 г.
 Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Г. И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                 В. В. Носков